Inprimis ratam habemus et confirmamus foundationem Ecclesiæ Sancti Joannis apostoli et evangelistæ hospitalis de Brakeley, et eandem ecclesiam cum eodem hospitali, sicut in chartis prædictorum patronorum, quas vidimus, exprimentur liberam et quietam ab omni subjectione esse statuimus. Salvo moni vero prædicti hospitalis magistro, et successoribus ejus et fratribus in ipso hospitali commorantibus ad sacerdotii gradum provecctis concedimus, ut ad honorem Dei, et pro salute fundatorum, et omnium fidelium divina in ipsa capella celebrent mysteria; ita tamen quod parochiali ecclesiæ aliquo casu vacante, liceat prædictis fratribus, exclusis eorum communicatis et interdictis, submissa voce divini officia celebrare; venerabili patre et domino beati

memoriæ A. tertio, summo pontifice super his auctoritate patrante, sicut in privilegio ejusdem patris eis collato inspeximus.

Sepulturam quoque pauperum et hospitem qui in ipso hospitali decesserint, vel eorum qui in extrema voluntate in territorio hospitalis se decesserint, sine vicinarum ecclesiarum injuria liberam esse sancimus.

Libertates in quas R. bonæ memoriæ abbas S. Mariæ de Prato de Legreestre et ejusdem loci conventus eis contulerint, sicut in eorum scripto vidimus digestus felici perpetuitate gaudere, et nostra solidari confirmatione censemus; Viz. ut Salomon prædicti hospitalis oconomus et successores sui habeant ecclesiam inter septa curtis prædicti hospitalis liberam et quietam ab omni subjectione, in qua perpetuo divinum celebretur officium, et sepultura pauperum et familiæ suæ, et servientium suorum et peregrinorum, et integram facultatem regendi et plenariam dispositionem omnium, quæ ad prædictum hospitale pertinent.

Confessiones autem pauperum et infirmorum consolationem integre habeant, et in perpetuum præsideant.

Ex donatione vero Roberti comitis de Legreestre Roberti secundi junioris duas acras et dimidiam, de creis juxta curtem hospitalis et totam terram de creis subtilus curtem illorum de grava Domini comitis sicut septis suis includitur. Ex dono ejusdem comitis duas virgatas terræ, unam scilicet quæ est de terra de assarta cum quietancia pannagii, quæ pertinet ad Halsow et cum Messnagio quæ ad prædictam virgatam pertinet, quæ est in Brakele, ad caput fontis de Godwelle; et unam aliam virgatam quæ pertinet ad Brakele, cum mesuagio suo, quæ est subtilus juxta rivulum ejusdem fontis quam virgatam Swerman pater magistri Salomonis tenuit.

Ex donatione Gilberti de Monte xxiii acras terræ in dominico suo mensuratas per perticam in Stochinga in parte versus Brakele et pratum Ringesham, prout charta ipsius Gilberti exinde facta manifestat. Ex dono Heliæ de Hinton pratum quod dicitur Herlesham, et aliud pratum quod dicitur Ferham. Ex dono Aliciæ de Romeli quatuor acras terræ in ea parte culturæ de Werveldiche, et ea parte quæ extenditur versus Halsow.